広報担当／岡山市北区岡町13番16号　☎086-232-7265

２０１４年１０月２２日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

「セブン銀行ＡＴＭ」設置のお知らせ

 当社は、かねてより計画を進めてまいりました「セブン銀行ＡＴＭ」を設置する運びと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

この取り組みは、当社および株式会社セブン＆アイ・ホールディングスならびに株式会社

天満屋との間で締結した業務提携の一環として、株式会社セブン銀行のＡＴＭを当社「ハ

ピーズ岡山駅前店」および株式会社天満屋ハピーマート「ハピッシュ国府市場店」に設置

するものであり、お客様の利便性を向上させることを目的としております。

今後も各社間で提携協議を継続し、業務提携の成果を相互に追求しながら、お客様ニー

ズにマッチした利便性の高い店づくりを目指してまいります。

記

１．ＡＴＭの概要

稼 働開始日

設 置 台 数

利用可能時間

２０１４年１０月２４日（金）

各店舗 １台

各店舗営業時間に準ずる

２．店舗の概要

名 称

所 在 地

延 床 面 積

売 場 面 積

営 業 時 間

駐 車 場

ハピーズ岡山駅前店

岡山市北区駅前町１丁目８番５号

３，１７５㎡

１，５３２㎡ （ドレミの街地階）

１０：００～２２：００

約３３０台（提携駐車場含む）

名 称
こ く ふ い ち ばてん

所 在 地

延 床 面 積

売 場 面 積

営 業 時 間

駐 車 場

ハピッシュ国府市場店

岡山市中区国府市場４３番地

２，４９８㎡

１，６２０㎡

９：００～２４：００

１２８台

以 上